Multisplits
76
R32
Conditions nominales : Refroidissement intérieur 27 °C TS / 19 °C TH. Refroidissement extérieur 35 °C TS / 24 °C TH. Chauffage intérieur 20 °C TS. Chauffage extérieur 7 °C TS / 6 °C TH. (TS : température sèche ; TH : température humide).
Spécifications sujettes à modifications sans préavis. Pour des informations détaillées concernant l’ErP, veuillez consulter nos sites Internet : www.aircon.panasonic.fr ou www.ptc.panasonic.eu
Panasonic offre la plus vaste gamme de systèmes Multisplits du marché.
2 types de systèmes Multisplits allant de 3,5 à 9,0 kW pour les 5 unités intérieures avec une unité extérieure.
Multi Z Deluxe Multi Unité murale TZ ultra-compact

R32
Conditions nominales : Refroidissement intérieur 27 °C TS / 19 °C TH. Refroidissement extérieur 35 °C TS / 24 °C TH. Chauffage intérieur 20 °C TS. Chauffage extérieur 7 °C TS / 6 °C TH. (TS : température sèche ; TH : température humide).
Spécifications sujettes à modifications sans préavis. Pour des informations détaillées concernant l’ErP, veuillez consulter nos sites Internet : www.aircon.panasonic.fr ou www.ptc.panasonic.eu
CONTRÔLE INTERNET et GTB CONNECTIVITÉ : en option. WLAN EN OPTIONFILTRE INCLUS
GTB
CONNECTIVITÉ
Gainable basse
pression statique
Unité intérieure Puissance
frigorifique
Puissance
calorifique
Interconnexion Pression sonore 7) Dimensions / Poids net Connexions de la tuyauterie Prix HT
Froid — Chaud (Fort / Faible / S-Faible) H x L x P Tuyau de liquide / de gaz
kW kW mm² dB(A) mm / kg Pouces (mm) €
2,0 kW CS-MZ20UD3EA 2,00 3,20 4 x 1,5 34 / 29 / 26 — 36 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52) 954
2,5 kW CS-Z25UD3EAW 2,50 3,60 4 x 1,5 35 / 29 / 26 — 37 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52) 1.045
3,5 kW 2) CS-Z35UD3EAW 3,50 4,50 4 x 1,5 35 / 29 / 26 — 37 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52) 1.315
5,0 kW 5) CS-Z50UD3EAW 5,00 6,80 4 x 1,5 41 / 31 / 28 — 41 / 32 / 29 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70) 1.396
6,0 kW CS-Z60UD3EAW 6,00 8,50 4 x 1,5 43 / 32 / 29 — 43 / 34 / 31 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70) 1.535
1) Le pression sonore de l’unité intérieure indique la valeur pour une position à 1 m en face du corps principal et à 0,8 m en dessous de l’unité. La pression sonore est mesurée conformément à la norme
JIS C 9612. Q-Faible : Mode silencieux. Faible : Vitesse de ventilateur minimale. 2) La puissance calorifique est de 4,2 kW, lorsque raccordé au CU-2Z35TBE. 3) Compatible uniquement avec 2 ports R32 extérieur
CU-2Z35TBE / CU-2Z41TBE / CU-2Z50TBE. Quantité minimum de connexion: 2 unités intérieures. 4) Le pression sonore des unités indique la valeur pour une position à 1 mètre en face du corps principal et à
1 m au-dessus de l’unité. La pression sonore est mesurée conformément à la norme JIS C 9612. Q-Faible : Mode silencieux. Faible : Vitesse de ventilateur minimale. 5) La puissance calorifique est de 5,3 kW,
lorsque raccordé au CU-2Z50TBE. 6) La pression sonore des unités indique la valeur pour une position à 1,5 m en dessous de l’unité. La pression sonore est mesurée conformément à la norme JIS C 9612.
Q-Faible : Mode silencieux. Faible : Vitesse de ventilateur minimale 7) Le pression sonore de l’unité intérieure pour une position à 1,5 m en dessous de l’unité, avec une gaine de 1 m du côté de l’aspiration et de
2 m du côté de l’évacuation. La pression sonore est mesurée conformément à la norme JIS C 9612. * Données provisoires.
CZ-RL511D
Kit sans fil en
option.
CONTRÔLE INTERNET : en option. WLAN EN OPTION
Console 3) Unité intérieure Puissance
frigorifique
Puissance
calorifique
Interconnexion Pression sonore 4) Dimensions / Poids net Connexions de la tuyauterie Prix
Froid — Chaud (Fort / Faible / S-Faible) H x L x P Tuyau de liquide / de gaz
kW kW mm² dB(A) mm / kg Pouces (mm) €
2,0 kW CS-MZ20UFEA 2,00 3,20 4 x 1,5 39 / 27 / 22 — 39 / 27 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52) 1.117
2,5 kW CS-Z25UFEAW 2,50 3,60 4 x 1,5 40 / 27 / 22 — 40 / 27 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52) 1.312
3,5 kW 2) CS-Z35UFEAW 3,50 4,50 4 x 1,5 41 / 28 / 22 — 41 / 28 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52) 1.334
5,0 kW CS-Z50UFEAW 5,00 5,30 4 x 1,5 44 / 33 / 29 — 48 / 35 / 31 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70) 1.551
GTB
CONNECTIVITÉ
CZ-RD514C
Télécommande

tuyauterie
Prix de
l’unité
intérieure
Prix de
la façade
Froid — Chaud
(Fort / Faible / S-Faible)
Unité intérieure
H x L x P
Panneau
H x L x P
Tuyau de liquide /
de gaz
kW kW mm² dB(A) mm / kg mm / kg Pouces (mm) € €
2,0 kW CS-MZ20UB4EA 2,00 3,20 4 x 1,5 35 / 27 / 24 — 36 / 30 / 27 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52) 853 255
2,5 kW CS-Z25UB4EAW 2,50 3,60 4 x 1,5 36 / 27 / 24 — 37 / 30 / 27 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52) 941 255
3,5 kW 2) CS-Z35UB4EAW 3,50 4,50 4 x 1,5 36 / 28 / 25 — 37 / 30 / 27 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52) 1.198 255
5,0 kW 5) CS-Z50UB4EAW 5,00 6,80 4 x 1,5 39 / 30 / 27 — 40 / 31 / 28 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70) 1.409 255
CONTRÔLE INTERNET et GTB CONNECTIVITÉ : en option. WLAN EN OPTION
GTB
CONNECTIVITÉ
CZ-BT20EW

Puissance
frigorifique
Puissance
calorifique
Interconnexion Pression sonore 1) Dimensions / Poids net Connexions de la tuyauterie Prix
unité
gris
argenté
Prix
unité
blanc
pur mat
Froid — Chaud
(Fort / Faible / S-Faible) H x L x P Tuyau de liquide / de gaz
kW kW mm² dB(A) mm / kg Pouces (mm) € €
1,6 kW — CS-MZ16VKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38 / 26 / 21 — 39 / 27 / 21 295 x 919 x 194 / 9 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52) — 523
2,0 kW CS-XZ20VKEW CS-Z20VKEW 2,00 3,20 4 x 1,5 39 / 26 / 21 — 40 / 27 / 21 295 x 919 x 194 / 9 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52) 584 572
2,5 kW CS-XZ25VKEW CS-Z25VKEW 2,50 3,60 4 x 1,5 41 / 27 / 21 — 43 / 29 / 21 295 x 919 x 194 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52) 696 683
3,5 kW CS-XZ35VKEW CS-Z35VKEW 3,20 4,50 4 x 1,5 44 / 30 / 21 — 45 / 35 / 21 295 x 919 x 194 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52) 818 806
4,2 kW — CS-Z42VKEW 4,00 5,60 4 x 1,5 44 / 33 / 27 — 45 / 37 / 31 295 x 919 x 194 / 10 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70) — 871
5,0 kW CS-XZ50VKEW CS-Z50VKEW 5,00 6,80 4 x 1,5 44 / 39 / 32 — 46 / 39 / 32 302 x 1 120 x 236 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70) 1.091 1.079
CZ-RD514C
Télécommande
filaire en
option. 21dB(A)
GTB
CONNECTIVITÉAEROWINGS
AEROWINGS
WLAN INTÉGRÉ
NOUVEAU Unité
murale TZ
ultra-compact
Unité intérieure Puissance
frigorifique
Puissance
calorifique
Interconnexion Pression sonore 1) Dimensions / Poids net Connexions de la tuyauterie Prix
Froid — Chaud (Fort / Faible / S-Faible) H x L x P Tuyau de liquide / de gaz
kW kW mm² dB(A) mm / kg Pouces (mm) €
1,6 kW* CS-MTZ16WKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38 / 27 / 22 — 39 / 28 / 24 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52) 428
2,0 kW CS-TZ20WKEW 2,00 2,70 4 x 1,5 37 / 25 / 20 — 38 / 26 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52) 494
2,5 kW CS-TZ25WKEW 2,50 3,30 4 x 1,5 40 / 26 / 20 — 40 / 27 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52) 499
3,5 kW 2) CS-TZ35WKEW 3,50 4,00 4 x 1,5 42 / 30 / 20 — 42 / 33 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52) 611
4,2 kW CS-TZ42WKEW 4,20 5,00 4 x 1,5 44 / 31 / 29 — 44 / 35 / 34 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70) 770
5,0 kW CS-TZ50WKEW 5,00 5,80 4 x 2,5 44 / 37 / 33 — 44 / 37 / 33 290 x 779 x 209 / 13 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70) 976
7,1 kW CS-TZ71WKEW 7,10 8,60 4 x 2,5 47 / 38 / 35 — 47 / 38 / 35 302 x 1 102 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88) 1.550
GTB
CONNECTIVITÉWLAN INTÉGRÉ
CONTRÔLE
INTERNET :